[image: ]
Постановление Губернатора Краснодарского края от 13.07.2023 N 472 "О внесении изменений в некоторые нормативные правовые...
	Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 26.11.2024

	Постановление Губернатора Краснодарского края от 13.07.2023 N 472
"О внесении изменений в некоторые нормативные правовые...
	Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 26.11.2024

ГУБЕРНАТОР КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13 июля 2023 г. N 472

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ
В НЕКОТОРЫЕ НОРМАТИВНЫЕ ПРАВОВЫЕ АКТЫ
ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ (ГУБЕРНАТОРА) КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

В соответствии с Федеральным законом от 29 июля 2017 г. N 214-ФЗ "О проведении эксперимента по развитию курортной инфраструктуры" постановляю:
1. Внести в постановление главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 22 мая 2018 г. N 289 "Об утверждении Порядка ведения реестра операторов курортного сбора и перечня сведений, содержащихся в нем" следующие изменения:
1) в преамбуле слова "в Республике Крым, Алтайском крае, Краснодарском крае и Ставропольском крае" исключить;
2) пункт 3 изложить в следующей редакции:
"3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Губернатора Краснодарского края Руппеля А.А.";
3) в пункте 1.1 раздела 1 "Общие положения" приложения слова "в Республике Крым, Алтайском крае, Краснодарском крае и Ставропольском крае" исключить.
2. Внести в постановление главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 8 июня 2018 г. N 330 "Об утверждении Порядка и сроков представления министерством курортов, туризма и олимпийского наследия Краснодарского края проекта ежегодного отчета о ходе эксперимента на территории Краснодарского края" следующие изменения:
1) в преамбуле слова "в Республике Крым, Алтайском крае, Краснодарском крае и Ставропольском крае" исключить;
2) пункт 3 изложить в следующей редакции:
"3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Губернатора Краснодарского края Руппеля А.А.";
3) в приложении:
в пункте 1.1 раздела 1 "Общие положения" слова "N 214-ФЗ "О проведении эксперимента по развитию курортной инфраструктуры в Республике Крым, Алтайском крае, Краснодарском крае и Ставропольском крае" заменить словами "N 214-ФЗ "О проведении эксперимента по развитию курортной инфраструктуры";
по тексту раздела 2 "Перечень сведений, подлежащих обязательному включению в проект отчета" слова "краевого бюджета" в соответствующем падеже заменить словами "бюджета Краснодарского края" в соответствующем падеже;
в пункте 3.2 раздела 3 "Порядок и сроки представления проекта отчета" слова "главы администрации (губернатора)" заменить словом "Губернатора".
3. Департаменту информационной политики Краснодарского края (Жукова Г.А.) обеспечить размещение (опубликование) настоящего постановления на сайте в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" https://admkrai.krasnodar.ru и направление на "Официальный интернет-портал правовой информации" (www.pravo.gov.ru).
4. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Губернатор Краснодарского края
В.И.КОНДРАТЬЕВ

	КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка
	www.consultant.ru
	Страница 5 из 5

1

	КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка
	www.consultant.ru
	Страница 5 из 5

1
image1.png